
Malax ungdomsförening r.f

Hyror

Hela huset (Bröllop tors-sön) 
Hela huset (Privat fre-sön) 
Marthasalen med kök (fre-sön) 
Marthasalen utan kök (fre-sön) 
Kök & servering

Domarrummet 
Lionsrummet 
Möbelförsäljning 
Salen (3 timmar) 
LAN-party 
Marthasalen (3 timmar) 

Serviskuvert (inkl. glas) 
Kaffeservis 
Vin/champagneglas 
Bord 
Stol 
Bänk 
Kaffebryggare 
Ljudanläggning för möten 
Kaffe & dopp 

Tallrik 
Assiett 
Kaffekopp/fat 
Vatten/vin/champagneglas 
Vattenkanna

Möteshyror

Utrustning och service

Ersättningsbelopp

250 € 
150 € 
80 € 
80 € 
70 €

400 € 
300 € 
150 € 
100 € 
100 €

20 € 
25 € 
130 € 
50 € 
5 €/person (max 200 €) 
50 € 

0,50 € 
0,25 € 
0,20 € 
2 € 
0,20 € 
1 € 
10 € 
40 € 
4 €/person 

15 € 
10 € 
10 € 
3 € 
10 €

OBS! Perkulatorn och termosen med eluppvärmning hyrs inte ut!

För att hyra till medlemspris krävs det att man betalat medlemsavgift för föregående år. 
För bokningsbelopp över 100 euro tas 25 % av hyran som förhandsbetalning, denna summa återfås inte vid avbokning.  
Styrelsen förbehåller sig rätten att ändra priserna vid behov. 
För brådskande bokningar kontakta Nora Väglund (050 4959889) eller Lukas Strömfors (050 5299154). 
Gäller från och med 10.04.2018. 

Medlemmar Icke medlemmar

Kontakta oss för bokning på www.malaxuf.fi/bokning eller Facebook: Malax UF.


